
Broj 1 - GODINA MMXXIV. Bjelovar, 31. siječnja 2024. ISSN 1331-3819

AKTI ŽUPANA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 04/18, 
112/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije utvrđuje

PLAN PRIJMA
u službu u upravna tijela Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2024. godinu

Članak 1.
Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika 

i namještenika u upravna tijela Bjelovarsko-bilogorske 
županije u 2024. godini.

Članak 2.
U upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije 

zaposleno je 139 službenika i 11 namještenika, od čega 
dvanaest pripadnika nacionalnih manjina i to: 3 pri-
padnika srpske nacionalne manjine, 6 pripadnika češke 
nacionalne manjine, 3 pripadnika mađarske nacionalne 
manjine, 1 pripadnik romske manjine, 1 neopredjeljen.

U upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske županije 
zaposleno je jedanaest osoba sa invaliditetom od ukup-
nog broja zaposlenika.

Članak 3.
Sukladno predviđenim financijskim sredstvima u 

Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. 
godinu ("Županijski glasnik" broj: 12/23) planira se 
popunjavanje slobodnih radnih mjesta u upravnim tije-
lima kako slijedi:
1.  SLUŽBA UREDA ŽUPANA
- 1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

savjetnika za protokol i odnose s javnošću
- 1 službenik visoke stručne spreme na radnom 

mjestu viši stručni suradnik za protokol i odnose s 
javnošću

- 1 službenik više stručne spreme na radnom mjestu 
stručni suradnik za civilnu zaštitu i vatrogastvo

2.  UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE DRŽAVNE UP-
RAVE

-  2 službenika srednje stručne spreme na radnom 
mjestu matičara (Matični ured Bjelovar)

-  1 službenik srednje stručne spreme na radnom mjestu 
matičara (Matični ured Daruvar)

-  1 službenik više stručne spreme na radnom mjestu 
viši referent za obrt i stambeno zbrinjavanje, Odsjek 
za gospodarstvo Bjelovar,

-  1 vježbenik više stručne spreme na radnom mjestu 
viši referent za društvene djelatnosti, Odsjek za 
poslove državne uprave Čazma,

-  1 vježbenik više stručne spreme na radnom mjestu 
viši referent za gospodarstvo i društvene djelatnosti, 
Odsjek za poslove državne uprave Garešnica



Stranica 2  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

3. UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU
-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

pomoćnika pročelnika
-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

višeg stručnog suradnika za lovstvo i šumarstvo
-  1 službenik više stručne spreme na radnom mjestu 

višeg referenta za poljoprivredu

4.  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELAT-
NOSTI I OBRAZOVANJE

-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
višeg stručnog suradnika za školstvo i projekte

5.  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I 
KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

- 1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
viši savjetnik za gospodarski razvoj i komunalnu 
infrastrukturu

- 1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
viši savjetnik za komunalne djelatnosti

-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
viši stručni suradnik za projekte, promet i komunalnu 
infrastrukturu

6.  UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU 
PRIRODE

-  1 službenik više stručne spreme na radnom mjestu 
višeg referenta, Odsjek Daruvar,

-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
višeg stručnog suradnika, Odsjek Garešnica

-  1 službenik srednje stručne spreme na radnom mjestu 
referenta, Pododsjek Grubišno Polje

7. UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I ZAJEDNIČKE 
POSLOVE

-  1 službenik srednje stručne spreme na radnom mjestu 
vratar-telefonist

8.  UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, DEMOGRA-
FIJU I MLADE

-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 
višeg stručnog suradnika za demografiju i mlade

9.  UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE
-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

pročelnika
-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

višeg savjetnika za financije
-  1 službenik više stručne spreme na radnom mjestu 

stručnog suradnika u Pododsjeku za financijsko 
poslovanje

10. SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
-  1 službenik visoke stručne spreme na radnom mjestu 

pročelnika

Članak 4.
Prilikom popunjavanja radnih mjesta upravna tijela 

Bjelovarsko-bilogorske županije dužna su voditi računa 
o zapošljavanju osoba koje ostvaruju pravo prednosti 
pri zapošljavanju sukladno odredbama Zakona kojima 
je regulirano osiguravanje zastupljenosti pripadnika 
nacionalnih manjina u tijelima jedinice područne (re-
gionalne) samouprave, kao i Zakona kojim se regulira 
zapošljavanje osoba sa invaliditetom, ukoliko su se u 
prijavi na natječaj pozvali na to pravo i imaju prednost u 
odnosu na ostale kandidate pod jednakim uvjetima.

Članak 5.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 

popunjavaju se sukladno Zakonu o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 04/18, 
112/19).

Članak 6.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski 
rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom 
rodu.

Članak 7.
Plan prijma u službu u upravna tijela Bjelovarsko-

bilogorske županije stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 112-01/24-01/02
URBROJ: 2103-15-24-1
Bjelovar, 15. siječnja 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

2.
Temeljem članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 17/21 i 12/23), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donio je 

ODLUKU
O PROGLAŠAVANJU PROJEKATA

OD IZNIMNE VAŽNOSTI ZA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKU ŽUPANIJU

Članak 1.
Projekti "Ugostiteljsko-turistički centar Kukavica", 

"Dvorana Gimnazije Bjelovar i podzemna garaža" te 
"Izgradnja/dogradnja Doma za starije osobe Bjelovar" 
proglašavaju se projektima od iznimne važnosti za 
Bjelovarsko – bilogorsku županiju.



Stranica 3Broj 1     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

 Članak 2.
Projekti iz članka 1. ove Odluke zbog gospodar-

skog, socijalnog, društvenog i ekonomskog rasta i raz-
voja Bjelovarsko – bilogorske županije proglašavaju 
se od iznimne važnosti te će njihov postupak prijave, 
provedbe, ogranizacije provoditi Služba ureda župana 
Bjelovarsko – bilogorske županije. 

Članak 3.
Programske klasifikacije K000145 Dogradnja Gim-

nazije Bjelovar i K000168 Dogradnja Doma za sta-
rije osobe Bjelovar će se I. Izmjenama i dopunama 
Proračuna Bjelovarsko – bilogorske županije za 2024. 
godinu premjestiti sa razdjela 17 - Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i obrazovanje na razdjel 11 - 
Služba ureda župana.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 030-02/23-01/02
URBROJ: 2103-15-2/1-23-2
Bjelovar, 31.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

3.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije (Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21)) i članka 5. stavak 1. Pravilnika 
o licencijama u djelatnosti cestovnog prijevoza ("Naro-
dne novine" broj 50/18) župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

ODLUKU
o imenovanju člana Povjerenstva za utvrđivanje 

uvjeta za izdavanje licencija za obavljanje 
kolodvorskih djelatnosti na autobusnim 

kolodvorima

Članak 1.
U Povjerenstvo za utvrđivanje uvjeta za izdava-

nje licencija za obavljanje kolodvorskih djelatnosti na 
autobusnim kolodvorima predlaže se za člana Dario 
Lovković, pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za 
poslove državne uprave, kao predstavnik Bjelovarsko-
bilogorske županije.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u Županijskom glasniku.

KLASA: 081-03/24-01/01
URBROJ: 2103-15-24-2
Bjelovar, 09.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

4.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) te Proračuna Bjelovarsko-bilo-
gorske županije za2024. godinu ("Županijski glasnik", 
broj 12/23) župan Bjelovarsko-bilogorske županije, 
donosi

ODLUKU 
o sufinanciranju Javnog poziva za projekt 

"Podizanje kvalitete pružatelja usluga smještaja s 
područja Bjelovarsko-bilogorske županije" 

Članak 1. 
Ovom Odlukom odobrava se sufinanciranje Javnog 

poziva za projekt "Podizanje kvalitete pružatelja usluga 
smještaja s područja Bjelovarsko-bilogorske županije" 
u iznosu od 15.000,00 eura opravdanih/prihvatljivih 
troškova, ako navedeni projekt dobije sredstva potpore 
od strane Hrvatske turističke zajednice po Javnom 
natječaju za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava 
iz Fonda za turistički nedovoljno razvijena područja i 
kontinent u 2024. godini.

Sredstva iz prethodnog stavka osigurana su u 
Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. 
godinu, Upravnom odjelu za gospodarski razvoj i ko-
munalne djelatnosti, pozicija A000312 - Potpora razvoju 
kontinentalnog turizma - PR01614.

Članak 2.
Za provođenje ove Odluke zadužen je Upravni odjel 

za gospodarski razvoj i komunalne djelatnosti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 402-01/24-01/01
URBROJ: 2103-19-24-1
Bjelovar, 22.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

5.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 



Stranica 4  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) te Proračuna Bjelovarsko-bilo-
gorske županije za2024. godinu ("Županijski glasnik", 
broj 12/23) župan Bjelovarsko-bilogorske županije, 
donosi

ODLUKU 
o sufinanciranju Javnog poziva za dodjelu potpora 
regionalnim i lokalnim događajima u 2024. godini 

Članak 1. 
Ovom Odlukom odobrava se sufinanciranje Javnog 

poziva za dodjelu potpora regionalnim i lokalnim 
događajima u 2024. godini u iznosu od 15.000,00 eura 
opravdanih/prihvatljivih troškova.

Sredstva iz prethodnog stavka osigurana su u 
Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2024. 
godinu, Upravnom odjelu za gospodarski razvoj i komu-
nalne djelatnosti, pozicija A000313 - Turističke manifes-
tacije od važnosti za županiju - PR01615.

Članak 2.
Za provođenje ove Odluke zadužen je Upravni odjel 

za gospodarski razvoj i komunalne djelatnosti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 402-01/24-01/02
URBROJ: 2103-19-24-1
Bjelovar, 22.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

6.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, donio je 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane pomoći 

Članak 1. 
Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći 

Želimiru Mihiću iz Daruvara, Trg Franje Tuđmana 5, 
OIB: 87974392561 (dalje u tekstu: Korisnik) u iznosu 
1.500, 00 eura za saniranje štete nastale usljed požara u 
stanu Korisnika. 

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na tekući 

račun Korisnika broj IBAN HR4324120093235023065 
otvoren u Slatinskoj banci. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz 
Razdjela: 11 Služba ureda župana, Glava: 11-2 Civilna 
zaštita i spašavanje, A 000134 Saniranje posljedica šteta 
u akcidentnim situacijama.

Članak 3.
Korisnik se obvezuje po utrošku sredstava za sani-

ranje štete Službi ureda župana Bjelovarsko-bilogorske 
županije dostaviti preslike računa koji glase na Korisnika 
u svrhu pravdanja odobrenih sredstava. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 240-04/24-01/01
URBROJ: 2103-14-24-2
Bjelovar, 29.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

7.
Na temelju članaka 11. i 36. stavka 7. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23) i članka 56. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", 
broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije dana 29. prosinca 2023. 
godine, donosi

ODLUKU
o financiranju intervencijskog zbrinjavanja akutnog 

infarkta miokarda (STEMI)

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se način financiranja 

zdravstvenog nadstandarda, intervencijskog zbrinjavanja 
akutnog infarkta miokrada (STEMI), a ovisno o potrebi 
premještanja pacijenata iz Opće bolnice "Dr. Anđelko 
Višić" Bjelovar u KBC Zagreb.

Članak 2.
Temeljem Odluke o funkcionalnoj integraciji zdravst-

venih ustanova radi organiziranja obavljanja djelatnosti 
hitne medicine ("Županijski glasnik" br. 3/19), te Spora-
zuma o suradnji između Bjelovarskobilogorske županije 
i Opće bolnice "Dr. Anđelko Višić" Bjelovar, Bolnica u 
okviru svoje redovne djelatnosti organizira zbrinjavanje 
akutnog infarkta miokarda (STEMI).

U intervencijskom zbrinjavanju infarkta miokarda 
(STEMI) sudjeluju: liječnik, medicinska sestra/tehničar 
i vozač.



Stranica 5Broj 1     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Članak 3.
Bjelovarsko-bilogorska županija financirati će zbri-

njavanje infarkta miokarda (STEMI) po intervenciji u 
KBC Zagreb, u sljedećim iznosima:
-  liječnicima u iznosu od 60,00 eura neto,
-  medicinskim sestrama /tehničarima u iznosu od 30,00 

eura neto,
-  vozačima u iznosu od 30,00 eura neto.

Pripadajući iznos poreza i doprinosa, koji se 
obračunava na isplaćene troškove, Bjelovarsko-bilogor-
ska županija obvezna je uplatiti neposredno za korist 
državnog proračuna.

Članak 4.
Naknade će se isplaćivati prema dostavljenim 

izvješćima Opće bolnice "Dr. Anđelko Višić" Bjelovar o 
intervencijama zbrinjavanja infarkta miokarda (STEMI), 
do 5. u mjesecu za prethodni mjesec.

Izvješće treba sadržavati sljedeće podatke:
-  imena članova tima koji su sudjelovali u interven-

ciji,
-  datum i vrijeme intervencije,
-  ime osobe koja je prevezena u KBC Zagreb.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2024. godine 

i vrijedi do 31. prosinca 2024. godine te će se objaviti u 
"Županijskom glasniku".

KLASA: 500-01/23-01/10
URBROJ: 2103-17-23-2
Bjelovar, 29. 12. 2023.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

8.
Na temelju točke IV. Odluke o minimalnim finan-

cijskim standardima za decentralizirane funkcije za 
zdravstvene ustanove u 2024. godini ("Narodne novine", 
broj 10/24) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

ODLUKU
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, 
investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 

ustanova, te za informatizaciju zdravstvene 
djelatnosti u 2024. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila i način 

financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko 
ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova, te za informatizaciju zdravstvene djelatnosti 
u 2024. godini.

Članak 2.
Investicijsko ulaganje obuhvaća rashode za na-

bavu proizvedene dugotrajne imovine, Investicijsko 
održavanje obuhvaća dodatno ulaganje u nefinancijsku 
imovinu zdravstvenih ustanova kojim se produžuje 
vijek uporabe, povećava kapacitet, mijenja ili znatno 
poboljšavaju funkcionalna svojstva nefinancijske im-
ovine.

Sredstva iz ove Odluke ne mogu se koristiti u svrhu 
uređenja prostora i nabave medicinske i nemedicinske 
opreme i prijevoznih sredstava u svrhu pružanja zdravst-
venih usluga izvan osnovnog zdravstvenog osiguranja.

Članak 3.
Sredstava za decentralizirane funkcije za zdravstvene 

ustanove u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji za 2024. 
godinu utvrđena su Odlukom o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2024. godini ("Narodne novine", broj 10/24) 
u ukupnoj visini od 1.293.284,00 eura.

Članak 4.
Raspored sredstava iz članka 3. ove Odluke utvrđen 

je primjenom kriterija i mjerila iz točaka I. i III. Odluke 
Vlade RH o minimalnim financijskim standardima za de-
centralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2024. 
godini ("Narodne novine", broj 10/24).

Članak 5.
Utvrđeno je kako slijedi:

R.br. Vrsta zdravstvene Naziv zdravstvene Iznos sredstava za
 ustanove ustanove investicijsko ulaganje 
   i invest. i tekuće održavanje
1.  Specijalna bolnica  Specijalna bolnica za medicinsku
  rehabilitaciju "Daruvarske toplice"  170.000,00
2.  Dom zdravlja  Dom zdravlja 
  Bjelovarsko-bilogorske županije  665.000,00



Stranica 6  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

R.br. Vrsta zdravstvene Naziv zdravstvene Iznos sredstava za
 ustanove ustanove investicijsko ulaganje 
   i invest. i tekuće održavanje
3.  Zavod za javno zdravstvo Zavod za javno zdravstvo 
  Bjelovarsko-bilogorske županije  77.624,00
4.  Zavod za hitnu medicinu Zavod za hitnu medicinu 
  Bjelovarsko-bilogorske županije  380.660,00
  SVEUKUPNO:  1.293.284,00

Članak 6.
Zdravstvene ustanove će izraditi Popis prioriteta 

za raspored decentraliziranih sredstava u okviru svojih 
potreba te ih dostaviti Županu na utvrđivanje.

Po utvrđivanju Popisa prioriteta zdravstvenih ustano-
va, Bjelovarsko-bilogorska županija dostaviti će isti na 
suglasnost Ministarstvu zdravstva.

Članak 7.
Zdravstvene ustanove iz članka 6. ove Odluke, dužne 

su dostavljati na temelju dokumentacije o provedenom 
postupku nabave roba i usluga, ovjerene račune o nabavi 
roba ili ovjerenih (privremenih ili okončanih situacija) 
za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 
plaćanje.

Zdravstvene ustanove dužne su dokumentaciju, iz 
prethodnog stavka ovog članka, dostaviti u Upravni 
odjel za zdravstvo, demografiju i mlade Bjelovarsko-
bilogorske županije, najkasnije do 5. u mjesecu za svaki 
zahtjev koji se odnosi na prethodni mjesec.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-07/23-01/01
URBROJ: 2103-17-24-7
Bjelovar, 29. 01. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

9.
Na temelju članka 3. Odluke o izmjenama Spo-

razuma o osnivanju Kulturnog centra Mato Lovrak 
("Županijski glasnik" broj 10/23) i članka 56., točke 6. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21)  
župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća Kulturnog 

centra Mato Lovrak

Članak 1.
U Upravnom vijeću Kulturnog centra Mato Lovrak 

razrješuje se dužosti kao člana predstavnici Bjelovarsko-
bilogorske županije:
1. Matija Grdinić - predsjednik
2. Mario Pešić - član
3. Željko Budjina - član. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 080-01/21-01/17
URBROJ: 2103-15-24-06
Bjelovar, 11. siječnja. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

10.
Na temelju članka 37. Zakona o kulturnim vijećima i 

financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" 
broj 8/22), članka 3. Odluke o izmjenama Sporazuma o 
osnivanju Kulturnog centra Mato Lovrak ("Županijski 
glasnik" broj 10/23) i članka 56., točke 6. Statuta Bjelo-
varsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik" broj 
22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21)  župan Bjelo-
varsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća Kulturnog 

centra Mato Lovrak

Članak 1.
U Upravnom vijeću Kulturnog centra Mato Lovrak 

kao predstavnici Bjelovarsko-bilogorske županije:
1. Pero Solić 
2. Ivana Jurković Piščević.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku". 



Stranica 7Broj 1     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

KLASA: 081-04/21-01/01
URBROJ: 2103-15-24-2
Bjelovar, 11. siječnja. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

11.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 
novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/21, 156/23) i članka 56., stavka 6., točke 15. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora 

Ekonomske i turističke škole Daruvar

Članak 1.
Marko Bogdan razrješava se dužnosti člana Školskog 

odbora Ekonomske i turističke škole Daruvar, a umjesto 
njega imenuje se David Alexander Župan za člana. 

Članak 2.
Članu Školskog odbora iz članka 1. ovog Rješenja 

mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja, a traje do 
kraja mandata cjelokupnog Školskog odbora.

Članak 3.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 080-01/21-01/52
URBROJ: 2103-15-24-6
U Bjelovaru, 29. siječnja 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

12.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 
novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/21, 156/23) i članka 56., stavka 6., točke 15. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski 
glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Obrtničke škole Bjelovar

Članak 1.
Za članove Školskog odbora Obrtničke škole Bjelo-

var imenuju se:
1.  Kristina Abramović,
2.  Saša Novak,
3.  Sandra Talić.

Članak 2.
Članovima Školskog odbora iz članka 1. ovog 

Rješenja mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja, 
a traje do kraja mandata cjelokupnog Školskog odbora.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 081-04/24-01/03
URBROJ: 2103-15-24-1
Bjelovar, 23.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

13.
Na temelju članka 20. Odluke o novčanim potporama 

za razvoj i unapređenje lovstva na području Bjelovarsko-
bilogorske županije ("Županijski glasnik" broj 7/19)
i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, donio je 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju Povjerenstva za 

odobravanje subvencija u lovstvu 
Bjelovarsko-bilogorske županije 

Članak 1. 
U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za odo-

bravanje subvencija u lovstvu Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik" broj 11/21) Saša Čanak 
razrješava se dužnosti člana povjerenstva za odobravanje 
subvencija u lovstvu Bjelovarsko-bilogorske županije, a 
umjesto njega imenuje se Dražen Sabolić za člana.

Boris Tomšić razrješuje se dužnosti člana povjeren-
stva za odobravanje subvencija u lovstvu Bjelovarsko-
bilogorske županije, a umjesto njega imenuje se Matea 
Školić za članicu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku". 



Stranica 8  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

KLASA: 080-01/21-01/82
URBROJ: 2103-20-24-3
Bjelovar, 09.siječnja 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

14.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Osnovnoj Ivanska za 

sklapanje ugovora o privremenom korištenju 
školsko sportske dvorane

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost Osnovnoj školi Ivanska za sklapanje ugovora o 
privremenom korištenju školsko sportske dvorane.

II.
Cijena i termini najma dvorane dogovaraju se Ugo-

vorom između škole i zainteresirane pravne ili fizičke 
osobe, a sukladno Odluci Školskog odbora o cijeni 
korištenja prostora i opreme.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-01/24-01/01
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 03.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

15.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Ivanska na 
sklapanje Ugovora i najmu i korištenju školskog 

stana

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost Osnovnoj školi Ivanska na sklapanje Ugovora 

o najmu i korištenju školskog stana u podružnici Stara 
plošćica.

II.
Osnovna škola Ivanska dostavila je prijedlog Ugo-

vora o najmu i korištenju stana koji je usvojio Školski 
odbor.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku" Bjelovarsko-
bilogorske županije.

KLASA: 602-01/24-01/05
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 17.01.2024.  

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

16.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Slavka Kolara 

Hercegovac za sklapanje Ugovora o jednostavnoj 
nabavi male vrijednosti

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost Osnovnoj školi Slavka Kolara Hercegovac za skla-
panje Ugovora o jednostavnoj nabavi male vrijednosti 
mesa i mesnih proizvoda.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-01/24-01/04
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 12.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

17.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi



Stranica 9Broj 1     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Turističko-ugostiteljskoj i 

prehrambenoj školi Bjelovar na ugovor o zakupu 
dijela prostora u holu školske zgrade za 

postavljanje samoposlužnog aprata za tople 
bezalkoholne napitke

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sugla-

snost Turističko-ugostiteljskoj i prehrambenoj školi 
Bjelovar na ugovor o zakupu dijela prostora u holu 
školske zgrade za postavljanje samoposlužnog aprata za 
tople bezalkoholne napitke.

II.
Turističko-ugostiteljska i prehrambenoj školi Bjelo-

var dostavila je prijedlog Ugovora o zakupu poslovnog 
prostora koji je usvojio Školski odbor.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/04
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 19.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

18.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Tehničkoj školi Bjelovar na 

Prijedlog odluke o utrošku vlastitih prihoda 
ostvarenih u 2023. godini

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sugla-

snost Tehničkoj školi Bjelovar na Prijedlog odluke o 
utrošku vlastitih prihoda ostvarenih u 2023. godini.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/03
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 16.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

19.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21) Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Turističko-ugostiteljskoj i 

prehrambenoj školi za isplatu novčane nagrade za 
radne rezultate

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost Turističko-ugostiteljskoj i prehrambenoj školi za 
isplatu novčane nagrade za radne rezultate voditeljici 
računovodstva Danijeli Lakliji.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/24-01/01
URBROJ: 2103-18-24-2
Bjelovar, 02.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

20.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije dana 03. siječnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o potrebi 
zapošljavanja u Zavodu za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sugla-

snost na Odluku o potrebi zapošljavanja u Zavodu za 
hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, UrBroj: 
2103-74-23-2251/7, donijetu na sjednici Upravnog 
vijeća, održanoj 20. 12. 2023. godine, za sljedeća radna 
mjesta:
-  medicinska sestra / tehničar u sanitetskom prijevozu 

– 1 izvršitelj, na neodređeno vrijeme,
-  medicinska sestra / tehničar u MPDJ saniteta – 2 

izvršitelja, na neodređeno vrijeme,
-  vozač u sanitetskom prijevozu – 1 izvršitelj, na 

neodređeno vrijeme,
-  stručni savjetnik za ekonomske poslove i poslove 

javne nabave – 1 izvršitelj, na neodređeno vrijeme,



Stranica 10  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

-  računovodstveni referent, SSS – 1 izvršitelj, na 
neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenje i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/24-01/01
URBROJ: 2103-17-24-2
Bjelovar, 03. 01. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

21.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, dana 25. siječnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o pokretanju 

zapošljavanja u DARUVARSKIM TOPLICAMA 
Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost na Odluku: 66-2/2023 o pokretanju zapošljavanja, 
donijetu na 49. sjednici Upravnog vijeća, održanoj dana 
30. studenoga 2024. godine, kako slijedi:
a) Sobarica-higijeničarka, 1 izvršitelj na neodređeno 

puno radno vrijeme,
b)  Energetičar 1, 1 izvršitelj na neodređeno puno radno 

vrijeme,
c)  Viši informatičar, 1 izvršitelj na neodređeno puno 

radno vrijeme,
d)  Prvostupnik fizioterapeut, 1 izvršitelj na određeno 

puno radno vrijeme – zamjena za vrijeme privremene 
nespostobnosti za rad / porodni dopust,

e) Konobar, 1 izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 
do 12 mjeseci uslijed privremenog povećanja opsega 
posla,

f)  Sobarica-higijeničarka, 2 izvršitelja na određeno 
puno radno vrijeme, zamjena za vrijeme privremene 
nesposobnosti za rad.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/24-01/02
URBROJ: 2103-17-24-3
Bjelovar, 25. 01. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

22.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, dana 25. siječnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o pokretanju 

zapošljavanja u DARUVARSKIM TOPLICAMA 
Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost na Odluku: 56-2/2023 o pokretanju zapošljavanja, 
donijetu na 47. sjednici Upravnog vijeća, održanoj dana 
30. listopada 2024. godine, kako slijedi:
a)  Prvostupnik fizioterapeut - 1 izvršitelj na neodređeno 

puno radno vrijeme.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/24-01/02
URBROJ: 2103-17-24-2
Bjelovar, 25. 01. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

23.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije dana 23. siječnja 2024. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o potrebi 
zapošljavanja u Zavodu za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sugla-

snost na Odluku o potrebi zapošljavanja u Zavodu za 
hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije, Ur. 
Broj: 2103-74-23-0036/6, donijetu na sjednici Upravnog 
vijeća, održanoj 09. 01. 2024. godine, za sljedeća radna 
mjesta:
-  medicinska sestra / tehničar u sanitetskom prijevozu 

– 2 izvršitelja, na neodređeno vrijeme,
-  vozač u sanitetskom prijevozu – 2 izvršitelja, na 

neodređeno vrijeme,
-  doktor medicine u Timu HMP – 1 izvršitelj, na 

neodređeno vrijeme,



Stranica 11Broj 1     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

-  vozač u Timu HMP – 1 izvršitelj, na neodređeno 
vrijeme.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenje i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/24-01/01
URBROJ: 2103-17-24-5
Bjelovar, 23. 01. 2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

24.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23) i odredbi Odluke 
o provođenju popisa imovine, obveza i potraživanja 
("Županijski glasnik" broj 13/23) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donio je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Elaborata o provedenom

popisu imovine Bjelovarsko-bilogorske županije
za 2023. godinu

I.
Prihvaća se Elaborat o provedenom popisu imovine 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2023. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 030-02/24-01/02
URBROJ: 2103-15-24-2
Bjelovar, 15.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

25.
Temeljem članka 3. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18 i 

112/19), članka 26. stavak 1. Zakona o radu ("Narodne 
novine" broj 93/14, 127/17 i 98/19), članka 56. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik" 
broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 17/21 i 12/23), 
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je 
       

PRAVILNIK O IZMJENAMA
PRAVILNIKA

o radu u upravnim tijelima
Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
U Pravilniku o radu u upravnim tijelima Bjelovarsko 

- bilogorske županije (Županijski glasnik broj 10/23 i 
12/23) u članku 68. st. 2. iznos "26,55" zamjenjuje se 
iznosom: "30,00". 

Članak 2.
U članku 70. st. 1. iznos "796,33" zamjenjuje se 

iznosom: "1.200,00".

Članak 3.
U članku 74. st. 1. iznos "265,45" zamjenjuje se 

iznosom: "250,00".

Članak 4.
U članku 75. st. 1. iznos "199,08" zamjenjuje se 

iznosom: "225,00". 

Članak 5.
U članku 75. st. 2. iznos "199,08" zamjenjuje se 

iznosom: "225,00".

Članak 6.
Ostale odredbe Pravilnika o radu u upravnim tijelima 

Bjelovarsko-bilogorske županije ostaju nepromijenjene.

Članak 7.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u "Županijskom glasniku".

KLASA: 030-02/23-01/02
URBROJ: 2103-15-24-4
Bjelovar, 15.01.2024.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 12  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 1

Stranica

1

2

3

3

3

4

4

5

6

6

7

7

7

8

Stranica

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

11

AKTI ŽUPANA
1. Plan prijma u službu u upravna tijela Bjelo-

varsko-bilogorske županije za 2024. godinu
2. Odluka o proglašavanju projekata od iznimne 

važnosti za Bjelovarsko-bilogorsku županiju 
3. Odluka o imenovanju člana Povjerenstva za 

utvrđivanje uvjeta za izdavanje licencija za 
obavljanje kolodvorskih djelatnosti na auto-
busnim kolodvorima 

4. Odluka o sufinanciranju Javnog poziva za 
projekt "Podizanje kvalitete pružatelja usluga 
smještaja s područja Bjelovarsko-bilogorske 
županije" 

5. Odluka o sufinanciranju Javnog poziva za 
dodjelu potpora regionalnim i lokalnim 
događajima u 2024. godini 

6. Odluka  o isplati jednokratne novčane 
pomoći 

7. Odluka o financiranju intervencijskog zbri-
njavanja akutnog infarkta miokarda (STEMI)

8. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija za 
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće 
održavanje zdravstvenih ustanova, te za in-
formatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2024. 
godini 

9. Rješenje o razrješenju članova Upravnog 
vijeća Kulturnog centra Mato Lovrak 

10. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Kulturnog centra Mato Lovrak 

11. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Ekonomske i birotehničke 
škole Daruvar 

12. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Obrtničke škole Bjelovar 

13. Rješenje o razrješenju i imenovanju Povje-
renstva za odobravanje subvencija u lovstvu 
Bjelovarsko-bilogorske županije 

14. Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Ivanska za sklapanje ugovora o privre-
menom korištenju školsko sportske dvorane

15. Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Ivanska za sklapanje ugovora o najmu i 
korištenju školskog stana 

16. Zaključak o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Slavka Kolara Hercegovac za sklapanje 
Ugovora o jednostavnoj nabavi male vrijed-
nosti 

17. Zaključak o davanju suglasnosti Turističko-
ugostiteljskoj i prehrambenoj školi Bjelovar 
na ugovor o zakupu dijela prostora u holu 
školske zgrade za postavljanje samoposlužnog 
aparata za tople bezalkoholne napitke 

18. Zaključak o davanju suglasnosti Tehničkoj 
školi Bjelovar na Prijedlog odluke o utrošku 
vlastitih prihoda ostvarenih u 2023. godini

19. Zaključak o davanju suglasnosti Turističko-
ugostiteljskoj i prehrambenoj školi za isplatu 
novčane nagrade za radne rezultate 

20. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o potrebi zapošljavanje u Zavodu za hitnu 
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije

21. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o pokretanju zapošljavanja u Daruvarskim 
toplicama, Specijalnoj bolnici za medicinsku 
rehabilitaciju 

22. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o pokretanju zapošljavanja u Daruvarskim 
toplicama, Specijalnoj bolnici za medicinsku 
rehabilitaciju 

23. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o potrebi zapošljavanja u Zavodu za hitnu 
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije

24. Zaključak o prihvaćanju Elaborata o provede-
nom popisu imovine Bjelovarsko-bilogorske 
županije za 2023. godinu 

25. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu u 
upravnim tijelima Bjelovarsko-bilogorske 
županije

SADRÆAJ

"Županijski glasnik" službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije izdaje Bjelovarsko-bilogorska županija 
Ulica Dr. Ante Starčevića 8 − Glavni i odgovorni urednik: Ivana Legin, dipl. iur., telefon: (043) 278-121 − 
Pretplata za 2024. godinu iznosi 59,73 EUR − Tisak: TISKARA HORVAT d.o.o. Bjelovar − Oslobođeno 
plaćanja osnovnog poreza na promet proizvoda i usluga na temelju mišljenja Ministarstva prosvjete i sporta 
− Poštarina plaćena u HP Bjelovar.


